Nedre poenggrense for inntak til Vg1 (videregaende trinn 1) for ungdom med opplaeringsrett, skoledret 2023/2024, 1. inntaksrunde

Skole/Programomrade

3005
3007
3009
3011
3018
3024
3027
3028
3030
3031
3032
3033
3036
3043
3045
3048
3052
3057
3069
3070
3072
3075
3078
3081

*

*

*

*** Til 1B rangeres spkerne etter flere kriterier enn karakterer. Derfor ingen nedre poenggrense.

Blindern vg. skole
Edvard Munch vg. skole
Elvebakken vg. skole
Fyrstikkalleen skole
Foss vg. skole
Hartvig Nissens skole
Hellerud vg. skole
Hersleb vg. skole
Holtet vg. skole
Kongshavn vg. skole
Kuben vg. skole
Lambertseter vg. skole
Bjerke vg. skole
Nydalen vg. skole
Oslo handelsgym.
Oslo katedralskole
Etterstad vg. skole
Persbraten vg. skole
Stovner vg. skole
Bjernholt vg. skole
Ullern vg. skole
Ulsrud vg. skole
Valle Hovin vg. skole
Vika vg. skole

Til Vg1 musikk, dans og drama og Vg1 stud.spes. m/toppidrett tas 50 % av elevene inn etter kombinasjon av ferdighet og karakterer. Derfor ingen nedre poenggrense.
Alle/de aller fleste som hadde sgkt pa skolen kom inn.

_'E Studiespesialisering

48,7
52,8
44,1
50,2
42,4
30,7

*k

37,3
40,6
43,1
37,7
51,6
38,1
46,5

40,0

46,9
48,8
45,0

Studiespesialisering, toppidrett

Studiespesialisering med IB, MYP5

*
*
*

Kunst, design og arkitektur

49,8
48,3

14,6

Musikk, dans og drama

|drettsfag

42,8
40,0

43

16,9

Medier og kommunikasjon

45,7

Handverk, design og produkutvikl. Gull/sglv SK 3 ar

Handverk, design og produktutvikl. Sem/th SK 3ar

Handverk, design og produkutvikl. Trearb. SK 3ar

Frisgr, blomst, int, eksp.design

IT og medieproduksjon

44,0
38,8

36,3

wk

IT og medieproduksjon, SK 3 ar

48,2

Inform.tekn og medieprod, inform.tekn SK 3 ar

42,9

Helse- og oppvekstfag

16,2
24,7

36,2

37,5

9,4

*k

Helse/oppvekst,ambulanse,SK 3ar

42,2

Helse- og oppvekstfag, barne- og ungd.arbeiderfag, SK 3ar

Helse- og oppvekstfag, helsearbeid, SK 3ar

4,2
32,2

Helse- og oppvekstfag, YSK 4ar

*k

Restaurant- og matfag

wk

Elektro og datateknologi

37,8

36,3

33,1

16,4
37,2

Elektro og datatekn., autom, SK 3ar

40,8

Elektro og datatekn. elenergi, SK 3ar

Teknologi og idustrifag

34,4

10,0

*k

Bygg- og anleggsteknikk

26,3

36,7

wk

Bygg- og anleggsteknikk, YSK 4 ar

37,9

Naturbruk

10,0

Salg, service og reiseliv

39,2
371

1,3

Merknader:

- Nedre
poenggrense for
inntak er lik
poengsummen til
den sist inntatte
sgkeren og viser
ikke karakter-
gjennomsnittet

blant elevene.

- Nedre
poenggrense for
inntak er
avhengig av
forholdet mellom
antall sgkere og
antall plasser og
kan derfor
forandre seg fra

ar til ar.



